CAMPIONATO MMCM - STAGIONE 6 - Gara 1

MMCM

2 RACING

Koggimmnmagi il ianite e smpemafo

COMUNICAZIONE

From The Stewards
To All Teams, All Officials
Document 1
Date 11 Dicembre 2025
Time 22:35
Titolo Investigazione Contatti Macchine Gara 1 - 09/12/25

Descrizione Descrizione delle vetture indagate e minutaggio evento

) Tempo
Gir .
Session
o
e
0 0:00:07
0 0:00:17
0 0:01:36

replay

0:06:29.3903
87

0:06:39.5407
56

0:07:58.7706
64

Descrizione
Contatto

[Gara]Ahhhh!!Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le
macchine
conivolte
sono:21-Pinaffo
Marco-/50-
Belluati Marco-
/55-Fundaro'
Placido- nel
minutaggio:
0:00:07

[Gara]Ahhhh!!Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le
macchine
conivolte
sono:51-
Cristofoletto
Simone-/37-
Costantino
Fernando - nel
minutaggio:
0:00:17

[Gara]Ahhhh!'Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le

Num.Pilot
Macchine a
Indagate Penalizzat

(o]

21-Pinaffo
Marco-
/50-
Belluati
Marco-
/55-
Fundaro'
Placido-

51-
Cristofolett
o Simone-
/37-
Costantino

51

Fernando -

9-Donadel
Mauro-
/51-
Cristofolett

Punti
. Commento

Penalit

. D.G.

a

0 NFA
Durante il primo
giro il num 51
tocca da dietro

0 involontariamen
te il num 37,
facendoli
perdere diverse
posizioni
Il num 9
colpisce da

0 p

dietro il num
51,



1

1

4

10

10

0:02:19

0:03:33

0:08:32

0:20:43

0:21:59

0:08:42.2355
41

0:09:56.1426
98

0:14:54.9336
76

0:27:06.2547
71

0:28:21.5828
73

macchine
conivolte sono:9-
Donadel Mauro-
/51-Cristofoletto
Simone- nel
minutaggio:
0:01:36

[Gara]Ahhhh!!Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto , le
macchine
conivolte
sono:21-Pinaffo
Marco-/50-
Belluati Marco-
nel minutaggio:
0:02:19

[Gara]Ahhhh!!Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le
macchine
conivolte
sono:21-Pinaffo
Marco-/50-
Belluati Marco-
nel minutaggio:
0:03:33

[Gara]Ahhhh!'Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le
macchine
conivolte sono:1-
Sorrentino Luigi-
/9-Donadel
Mauro- nel
minutaggio:
0:08:32

[Gara]Ahhhh!'Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le
macchine
conivolte
sono:16-
Buonafede
Fulvio-/44-
Esposito
Christopher- nel
minutaggio:
0:20:43

[Gara]Ahhhh!'Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le
macchine

o Simone-

21-Pinaffo
Marco-
/50-
Belluati
Marco-

21-Pinaffo
Marco-
/50-
Belluati
Marco-

1-
Sorrentino
Luigi-/9-
Donadel
Mauro-

16-
Buonafede
Fulvio-/44-
Esposito
Christophe
r-

55-
Fundaro'
Placido-
/44-
Esposito

21

penalizzandolo ,
sconto della
pena per averlo
aspettato

NFA

I num 21
colpisce da
dietro il
num.50,
penalizzandolo.
Sconto della
pena dato che
lo ha aspettato
ridando la
posizione

NFA

WARNING ad
entrambe le
macchine n. 44
e 16

Warning al
pilota num.55
calcola male la
staccata e
tampona il num



11

16

17

23

0:24:24

0:33:32

0:35:07

0:47:00

0:30:46.7569
66

0:39:54.7164
98

0:41:29.9940
76

0:53:23.1815
10

conivolte Christophe
sono:55-Fundaro’ r-
Placido-/44-

Esposito

Christopher- nel

minutaggio:

0:21:59

[Gara]Ahhhh!'Toc
co la Direzione
Gara investighera

il contatto , le 55-
macchine Fundaro'
conivolte Placido-
sono:55-Fundaro’ /16-
Placido-/16- Buonafede
Buonafede Fulvio-
Fulvio- nel

minutaggio:

0:24:24

[Gara]Ahhhh!!Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le

. 16-
macchine
) Buonafede
conivolte )
Fulvio-/55-
sono:16- ;
Fundaro
Buonafede .
. Placido-
Fulvio-/55-
Fundaro' Placido-
nel minutaggio:
0:33:32
[Gara]Ahhhh!'Toc
co la Direzione
Gara investighera
. 971-
il contatto, le
i Scuotto
macchine Giuseppe
conivolte PP
/44-
sono:971-Scuotto .
Giuseppe-/44- Esposito
F)p Christophe
Esposito .
Christopher- nel
minutaggio:
0:35:07
[Gara]Ahhhh!'Toc
co la Direzione
Gara investighera
il contatto, le 51-
macchine Cristofolett
conivolte o Simone-
sono:51- /50-
Cristofoletto Belluati
Simone-/50- Marco-

Belluati Marco-
nel minutaggio:
0:47:00

55

16

44 .

Il num 55
tampona prima
della curva il
num 16,
facendolo
spinnare .Meta
della pena per
frenata
improvvisa del
doppiato.
WARNING al
num 16 dato
che non ha
rispettato la
bandiera BLU

Il num 16
colpisce senza
dare spazio
(dato la
bandiera blu) il
numero 55

NFA

NFA






