



COMUNICAZIONE CAMPIONATO MMCM – STAGIONE 6 - Gara 1

From The Stewards
To All Teams, All Officials
Document 1
Date 11 Dicembre 2025
Time 22:35

Titolo Investigazione Contatti Macchine Gara 1 - 09/12/25

Descrizione Descrizione delle vetture indagate e minutaggio evento

Giro	Tempo Sessione	replay	Descrizione Contatto	Macchine Indagate	Num.Pilot a Penalizzat o	Sec. Penalit à	Punti Penalit à	Commento D.G.
0	0:00:07	0:06:29.390387	[Gara]Ahhhh!!Tocco la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coinvolte sono:21-Pinaffo Marco-/50-Belluati Marco-/55-Fundaro' Placido- nel minutaggio: 0:00:07	21-Pinaffo Marco-/50-Belluati Marco-/55-Fundaro' Placido-	0	0	0	NFA
0	0:00:17	0:06:39.540756	[Gara]Ahhhh!!Tocco la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coinvolte sono:51-Cristofoletto Simone-/37-Costantino Fernando - nel minutaggio: 0:00:17	51-Cristofoletto Simone-/37-Costantino Fernando -	51	5	0	Durante il primo giro il num 51 tocca da dietro involontariamente il num 37 , facendoli perdere diverse posizioni
0	0:01:36	0:07:58.770664	[Gara]Ahhhh!!Tocco la Direzione Gara investigherà il contatto , le	9-Donadel Mauro-/51-Cristofolett	9	3	0	Il num 9 colpisce da dietro il num 51 ,

			macchine coniverte sono:9- Donadel Mauro- /51-Cristofoletto Simone- nel minutaggio: 0:01:36	o Simone-				penalizzandolo , sconto della pena per averlo aspettato
1	0:02:19	0:08:42.2355 41	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:21-Pinaffo Marco-/50- Belluati Marco- nel minutaggio: 0:02:19	21-Pinaffo Marco- /50- Belluati Marco-	0	0	0	NFA
1	0:03:33	0:09:56.1426 98	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:21-Pinaffo Marco-/50- Belluati Marco- nel minutaggio: 0:03:33	21-Pinaffo Marco- /50- Belluati Marco-	21	3	0	Il num 21 colpisce da dietro il num.50 , penalizzandolo. Sconto della pena dato che lo ha aspettato ridando la posizione
4	0:08:32	0:14:54.9336 76	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:1- Sorrentino Luigi- /9-Donadel Mauro- nel minutaggio: 0:08:32	1- Sorrentino Luigi-/9- Donadel Mauro-	0	0	0	NFA
10	0:20:43	0:27:06.2547 71	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:16- Buonafede Fulvio-/44- Esposito Christopher- nel minutaggio: 0:20:43	16- Buonafede Fulvio-/44- Esposito Christopher-	0	0	0	WARNING ad entrambe le macchine n. 44 e 16
10	0:21:59	0:28:21.5828 73	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine	55- Fundaro' Placido- /44- Esposito	0	0	0	Warning al pilota num.55 calcola male la staccata e tampona il num

			coniverte sono:55-Fundaro' Placido-/44- Esposito Christopher- nel minutaggio: 0:21:59	Christophe r-				44 .
11	0:24:24	0:30:46.7569 66	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:55-Fundaro' Placido-/16- Buonafede Fulvio- nel minutaggio: 0:24:24	55- Fundaro' Placido- /16- Buonafede Fulvio-	55	5	0	Il num 55 tampona prima della curva il num 16, facendolo spinnare .Metà della pena per frenata improvvisa del doppiato. WARNING al num 16 dato che non ha rispettato la bandiera BLU
16	0:33:32	0:39:54.7164 98	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:16- Buonafede Fulvio-/55- Fundaro' Placido- nel minutaggio: 0:33:32	16- Buonafede Fulvio-/55- Fundaro' Placido-	16	10	0	Il num 16 colpisce senza dare spazio (dato la bandiera blu) il numero 55
17	0:35:07	0:41:29.9940 76	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:971-Scuotto Giuseppe-/44- Esposito Christopher- nel minutaggio: 0:35:07	971- Scuotto Giuseppe- /44- Esposito Christopher r-	0	0	0	NFA
23	0:47:00	0:53:23.1815 10	[Gara]Ahhhh!!Toc co la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coniverte sono:51- Cristofoletto Simone-/50- Belluati Marco- nel minutaggio: 0:47:00	51- Cristofolett o Simone- /50- Belluati Marco-	0	0	0	NFA

23	0:48:02	0:54:25.0736 29	[Gara]Ahhh!!Tocco la Direzione Gara investigherà il contatto , le macchine coinvolte sono:44-Esposito Christopher-/78- Diodati Ivano- nel minutaggio: 0:48:02	44- Esposito Christophe r-/78- Diodati Ivano-	0	0	0	NFA I festeggiamenti non vengono penalizzato :)
----	---------	--------------------	--	--	---	---	---	--